
UCHWAŁA NR III/132/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr I/340/18 z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w użytkowanie na rzecz Powiatu Kamiennogórskiego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zmianami) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020, poz. 65)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Lubawce Nr I/340/18 z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie   
wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w użytkowanie na rzecz Powiatu Kamiennogórskiego (ze 
zmianami) zmienia się treść § 1 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust.1 Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na okres 12 lat, na rzecz 
Powiatu Kamiennogórskiego części działki gruntu niezabudowanego położonego w obrębie I Lubawki, 
oznaczonego numerem geodezyjnym 8/2 o powierzchni 1000 m2, dla którego prowadzona jest Księga 
Wieczysta nr JG1K/00006902/4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

Id: 7519070E-FF8F-4E53-95B6-635655F4C7DE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Lubawce Uchwałą Nr I/340/18 z dnia 25 stycznia 2018 roku (ze zmianami), wyraziła zgodę
na przekazanie części nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 8/2 o powierzchni 1000 m2, położonej w
obrębie I Lubawki w 10 letnie użytkowanie na rzecz Powiatu Kamiennogórskiego. Na podstawie w/w Uchwały
Umową z dnia 16 kwietnia 2018 roku nieruchomość przekazana została w użytkowanie na czas do 31 marca 2028
roku. Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona jest
symbolem TO15-16/UT/KST, zgodnie z którym jako przeznaczenie podstawowe wpisane są usługi turystyki oraz
tereny urządzeń obsługi komunikacji samochodowej. Uzasadnieniem przekazania nieruchomości był projekt
realizowany przez Starostwo Powiatowe w Kamienne Górze pn. „Budowa tras wspinaczkowych na pograniczu
polsko- czeskim”. Projekt objął wykonanie nowych tras wspinaczkowych, montaż ław z bali dla wspinaczy, altany
oraz zagospodarowanie miejsca przeznaczonego na ognisko.

Ze względu na to, że Powiat Kamiennogórski uzyskał zewnętrzne środki finansowe na realizację zadania,
konieczne jest zapewnienie okresu trwałości projektu, licząc od daty finansowego jego zakończenia
a w związku z tym konieczne jest wydłużenie okresu użyczenia nieruchomości do 31 grudnia 2030 roku.

Położenie nieruchomości zostało oznaczone na fragmencie mapy ewidencyjnej.

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sporządził:
Jowita Martyńska
Kierownik Referatu ROŚiMRW
email: martynska.jowita@lubawka.eu
tel. 516 317 090

Id: 7519070E-FF8F-4E53-95B6-635655F4C7DE. Podpisany Strona 1

mailto:martynska.jowita@lubawka.eu



